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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi kuntouttavasta 
työtoiminnasta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Näkemyksenne kuntouttavasta työtoiminnasta annettuun lakiin esitetyistä muutoksista? 

Kunnanhallitus pitää lakimuutoksen tavoitteita aktivointisuunnitteluun liittyvien viranomaistehtävien 
sekä aktivointisuunnitelman ja monialaisen työllistymissuunnitelman välisten päällekkäisyyksien 
purkamisesta kannatettavina. Aktivointisuunnitelmien rajaaminen vain toimeentulotukea saaviin 
työttömiin selkeyttää palveluprosesseja ja vähentää turhaa työtä erityisesti silloin, kun monialaisen 
tuen tarvetta ei ole. 

Näkemyksenne esityksen vaikutuksista työttömiin?

-

Näkemyksenne esityksen vaikutuksista viranomaisten toimintaan?

Sen sijaan muutoksen tavoitteena olevien hallinnon tehostamisen, lainsäädännön sujuvoittamisen ja 
hyvinvointialueiden henkilöstöresurssien riittävyyden turvaamisen toteutumista on vaikea nähdä, 
sillä esitetty muutos ei vähennä viranomaistyön työmäärää kokonaisuudessaan – työ vain siirtyy 
tekijältä toiselle.

Näkemyksenne esityksen taloudellisista vaikutuksista?

-

Yleistä lausuttavaa esitysluonnoksesta.

Kunnanhallitus kiinnittää huomiota muutoksen ajankohtaan ja esittää huolensa muutoksen 
irrallisuudesta. Esitetyn lakimuutoksen kanssa samanaikaisesti on käynnistetty sosiaalihuollon 
palveluvalikoiman uudistaminen, toimeentulotukilain kokonaisuudistus, yleistukilainsäädännön 
säätäminen sekä työttömyysturvan seuraamusjärjestelmän kiristäminen.
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Valmistelussa olevilla uudistuksilla on yhteisvaikutuksia asiakkaan asemaan, viranomaistyöhön sekä 
myös julkiseen talouteen. Lausunnonantajilla ei ole käytettävissään suunniteltujen uudistusten 
yhteisvaikutusten arviointia. Tämän vuoksi Ilomantsin kunta toteaa, että kuntouttavan työtoiminnan 
lain mahdollinen kokonaisuudistus olisi parempi ajoittaa muiden lakimuutosten kanssa samaan 
ajankohtaan, jotta kokonaisvaikutuksia pystyttäisiin arvioimaan paremmin.
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